13) Vgl. 27. Jan. 14) lieber den Fronhof in Oher-Emt vgl. XVII, 74. 

15) Vgl. 4. Jan. 16) Vgl. XVII, 38. 17) Eodcm anno quadrage¬ 

simo quarto {1444) honesta persona Druda Ptischmoelen civis Coloniensis 
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II. Id. lan. Satyri martyris. 12. Jan. 

(^®^)tAua laica lixor Thome Scotti^, pro qiia solvun¬ 

tur 4 s., quos prior recipit. f Gerardus^ de Miimmerslocli 

scabinus et civis Coloni ensis, qui contulit monasterio nostro pro re¬ 

medio anime sue et sue uxoris Bele^ in campo de Sulpce partem 

decime que distribuetur in anniversariis eorum, dantur duo maldra 

siliginis. prior karitatem amministrat. f Christianus 

sac. t Godefridtis diae. ** 1) Hadewigh^ layca 18 d. et 1 mir. 

avene. Prima ^ feria quinta vacante post octavas epypbanie ob¬ 

servabitur de sacramento. 

Idus lan. octava epyphanie. in albis. 13. Jan. 

abbas karitatem. Hilarii^ Remigii AgricoZe coli. 
(13 a)-{-Brusingus sac. f Eutpertus sac. **(i4l)pnor dabit d. de 

prioratu. (i5 i) Aleydis relicta Gohellini^ quondam de Wichtrich civis Co- 

loniensis oh perpetuam viri memoinam in vigiliis et missa pro se et suis 

parentibus dederunt (!) monasterio nostro quatuor mr. perpetue Coloniensis 

pagamenti. 

XVIIII. Kal. Feb. Felicis confessoris. III1. 14. Jan. 

f lobannes presbyter sepultus in nostro paradiso, pro quo 

datur una marca in villa dicta Royse^ supra Mosellam per curcia- 

rium nostrum in Loyve®. (is a) | Theodericus conv. 

ex pietate et conpatientia assignavit nobis quingentos fl. monete electorum, 

cum quibus nos eodem tempore reemebamus 24 mir. tritici annue pensionis 

perpetue, que 24 mir. tritici de et ex pensionibus monasterii nostri in Eus¬ 

kirchen per predecessores nostros perpetue erant vendita certis personis 

pro quingentis et quinquagdnta fl. similibus, tamen cum gracia reemendi. 

in cuius beneficii recompensam nos et successores nostri solvemus eidem 

Drude ad vitam suam quolibet anno viginti fl. similes in duobus terminis 

10 zu Petri Stulilfeier und 10 zu Bartholomäi und 4 mal jährlich Memo- 

rienfeier. Ihre Leichenfeier soll im Kloster und wöchentlich 4 mal Messe 

für sie sein. Köhier Hsr. Bl. 47’’. 18) Vgl. SO. Jan. 

a) Vvims. - Zusatz am Bande. b) Bis coW. auf Bnsur. 

1) Vgl. 4. Jan., 28. Sept. 2) Vgl. 5. Jan., 14. Sept. Vgl. Lau, 

Kölner Patriziat, Mittheilungen aus dem Stadtarchiv von Köln X, 132 

Nr. 34 u. 35, sowie ferner G. L. von Maurer, Geschichte der Städtever¬ 

fassung in Deutschland Bd. 11, S. 883, wo ein Gerardus de Mummersloch